
 

ZARZĄDZENIE Nr 145/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 29 października 2021 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miejskiego w Karczewie 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Karczewie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 53/2020 z dnia 1 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia nowego 

brzmienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karczewie zmienionego 

Zarządzeniem Nr 1/2021  Burmistrza Karczewa w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karczewie z dnia 4 stycznia 2021r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1.  W § 10 ust.1 pkt 5 dodaje się  lit. a) w następującym brzmieniu: 

„Referat ds. Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych (RPFZ)”; 

2.  Uchyla się § 23.  

 

 § 2. Schemat organizacyjny stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Karczewie otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia . 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa  

  Michał Rudzki 

 

 

 

                                                                                        
 
 



               Załącznik do Zarządzenia Nr 145/2021  

Burmistrza Karczewa  

z dnia 29 października 2021 roku 

 

         Burmistrz Karczewa  
         Michał Rudzki 

 


